
 
 

Stolní tenisté oddílu  
            Orel Šitbořice  

 
 

si Vás dovolují pozvat 
 

na 
 

8. ročník  
 

turnaje čtyher 
 
 

ŠTENGAR CUP 
 
 
 
 
 

 

Kdy: 4. ledna 2014 

Kde: sokolovna Šitbořice 

 

 

 

 

 

 



Termín konání  : 4.1.2014 

Místo konání    : Sokolovna Šitbořice, 3 stoly JOOLA 3000SC, 1 ARTIS  

Ředitel soutěže  : Ing. Pavel Halas, tel. 608421103 

Hlavní rozhodčí : Anna Halasová, licence B 

Kategorie  : bez omezení 

Pravidla  : hraje se dle platných pravidel stolního tenisu. 

Herní systém  : hraje se na 3 hrané sety v I části, ve II. části na 3 vítězné sety 

      I. část -  skupinový 

     II. část – pavouk na 2 porážky a dále do konečného umístění 

     Herní systém může být podle počtu prezentovaných dvojic upraven 

Ceny : vítěz získá putovní „Štengar CUP“  (do trvalého držení jej získá dvojice  

 v případě 3 vítězství v řadě nebo 5 celkem) 

   1.,2.,3. místo – upomínkové poháry a další ceny 

   1. - 15. místo – věcné ceny 

 

Občerstvení  : zajištěno formou bufetu 

Startovné  : 200,- Kč na dvojici 

Přihlášky  : závazné přihlášky posílejte formou SMS na 608421103 

     nebo e-mailem na orel@kamp.cz do 21.12.2013 

     úspěšně přihlášeným bude účast potvrzena,  

     maximální počet startujících dvojic je 24, při vyšším počtu budou později 

přihlášení vedeni jako náhradníci. Pokud nebudete moci přijet, odhlaste se  

co nejdříve, abychom mohli včas vyrozumět náhradníky 

 

Časový pořad :  prezence      9:15 - 9:45 

   rozlosování a zahájení     9:50 

   první utkání        10:00 

   předpokládané ukončení turnaje  18:00  

   předpokládané ukončení hodnocení  ??? 

 

mailto:orel@kamp.cz

